
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 3»)

ПРИКАЗ
«02» сентября 2024 г. №480

Об организации аттестации
педагогических работников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 24.03.2023г. №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры №10-П-2189 от 31.08.2023г. «Об утверждении
Положения об аттестационной комиссии Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и признании утратившими силу
некоторых приказов Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры», приказа Департамента образования и науки ХМАО –
Югры от 24.01.2024 № 10 –П- 107 «О внесении изменений в приказ Департамента
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31
августа 2023 года № 10-П-2189 «Об утверждении Положения об аттестационной
комиссии Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в целях
качественной организации процедуры аттестации педагогических работников
школы в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1.Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на
высшую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году (приложение 1).
1.2.Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на
первую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году (приложение 2).
2. Возложить методическое сопровождение педагогических работников в период
подготовки к аттестации на Юмашеву Д.В., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа №3» В.М. Маренюк



Приложение 1.
к приказу от «02» сентября 2024 г № 480

Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации
на высшую квалификационную категорию в 2024 -2025 учебном году

№ Ф.И.О. Дата
окончания
аттестации

Категория Планируемая
категория

Период
аттестации

1 Карпенко Ольга Николаевна 26.02.2025 Высшая Высшая Январь-февраль

2 Сагитова Ольга Забировна 28.01.2025 Первая Высшая Декабрь 2024-
январь 2025

3 Прилипко Виктория
Александровна

27.11.2024 Первая Высшая Сентябрь -
октябрь

4 Беженарь Лариса Михайловна 27.11.2024 Высшая Высшая Сентябрь-
октябрь

5 Тетуева Гульбахар
Эскандеровна

18.05.2025 Высшая Высшая Апрель - май

6 Жук Валерий Владимирович 16.12.2024 Высшая Высшая Ноябрь - декабрь

7 Серебренникова Вера
Геннадьевна

27.11.2024 Высшая Высшая Сентябрь-
октябрь

8 Гарипов Ильдар Флюрович 16.12.2024 Высшая Высшая Октябрь - ноябрь

9 Тляубаева Зульфия Галеевна 28.01.2025 Высшая Высшая Декабрь 2024-
январь 2025

10 Салимова Альмира Анваровна 28.04.2025 Первая Высшая Март - апрель

11 Тилтиня Елена Вячеславовна 28.09.2026 Первая Высшая Октябрь - ноябрь

12 Егоров Алексей Владимирович 22.05.2028 Первая Высшая Март- апрель

Приложение 2.
к приказу от «02» сентября 2024 г № 480

Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации
на первую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году

№ Ф.И.О. Дата
окончания
аттестации

Категория Планируемая
категория

Период
аттестации

1 Мельникова Наталья
Владимировна

18.05.2025 Первая Первая Апрель- май

2 Гарипова Айгуль
Ильгизаровна

26.05.2027 Соответствие Первая Ноябрь- декабрь

3 Магомедова Зарема
Ашурбековна

30.09.2026 Соответствие Первая Ноябрь- декабрь



4 Никулина Диана Евгеньевна 28.04.2025 Первая Первая Март- апрель

5 Горбачева Любовь Валерьевна 22.12.2027 Соответствие Первая Октябрь - ноябрь


